

Connect-ED IVS

Gamle Kongevej 56
6200 Aabenraa

Årsrapport
12. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Svend Erik Busk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Connect-ED IVS
Gamle Kongevej 56
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 22113383

e-mailadresse: connect-ed@outlook.dk

CVR-nr: 37364606

Regnskabsår: 12/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor uddannelse og ledelse samt aktiviteter i tilknytning hertil samt andre relaterede aktiviteter efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afslutte med et overskud på kr. 66.122 Resultatet anses for tilfredsstillende.

Fravalg af revision

Ledelsen erklærer at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 12. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		109.982
Eksterne omkostninger		-26.062
Bruttoresultat		83.920
Skat af årets resultat		-18.462
Årets resultat		65.458
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		65.458
I alt		65.458

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger		96.740
Omsætningsaktiver i alt		96.740
Aktiver i alt		96.740

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		17.000
Overført resultat		48.458
Egenkapital i alt		66.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		30.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.282
Gældsforpligtelser i alt		30.282
Passiver i alt		96.740

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1